
国立療養所松丘保養園

物品・役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並び

にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指名競

争等の別（総合評価の

実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

オーダリングシステム機能拡張１式

支出負担行為担当官

国立療養所松丘保養園

事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成28年1月22日

㈱青森電子計算セン

ター

青森市大字三内字丸山

393番地270

一般競争入札 9,990,000 9,936,000 99.46%

血液ガス分析装置１式

支出負担行為担当官

国立療養所松丘保養園

事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成28年2月23日

東北システム㈱

弘前市大字神田1-2-14

一般競争入札 3,061,800 2,592,000 84.66%

除雪機２台

支出負担行為担当官

国立療養所松丘保養園

事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成28年2月23日

㈱みちのくクボタ青森店

青森市大字荒川字柴田

189-9

一般競争入札 5,529,600 5,292,000 95.70%

耳鼻咽喉科用電子内視鏡システム１

式

支出負担行為担当官

国立療養所松丘保養園

事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成28年2月29日

(有)メディカルコーポレー

ション

弘前市大字取上五丁目

2-10

一般競争入札 6,372,000 6,048,000 94.92%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


